



S.B.P. HOLDING ApS

Skolevej 35, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 42 54 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Simon Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.B.P. HOLDING ApS Skolevej 35 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 42 54 74
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Bøje Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke intruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.530	-11.316
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	276.214	518.717
Andre finansielle indtægter	0	434
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-22.000
Resultat før skat	273.684	485.835
Skat af årets resultat	572	6.465
Årets resultat	274.256	492.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	170.856	391.100
Disponeret i alt	274.256	492.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.278.631	7.002.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.278.631</u>	<u>7.002.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.278.631</u>	<u>7.002.417</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.559	13.987
Tilgodehavender i alt	<u>14.559</u>	<u>13.987</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Værdipapirer i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	422.549	332.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.108</u>	<u>346.537</u>
Aktiver i alt	<u>6.720.739</u>	<u>7.348.954</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	6.562.339	6.391.483
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.715.739</u>	<u>6.542.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
Anden gæld	<u>0</u>	<u>798.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>806.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>806.271</u>
Passiver i alt	<u>6.720.739</u>	<u>7.348.954</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	22.000
	<u>0</u>	<u>22.000</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	6.940.885	6.940.885
Kostpris 31. december 2016	<u>6.940.885</u>	<u>6.940.885</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	61.532	542.815
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	276.214	518.717
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-662.254</u>	<u>61.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.278.631</u>	<u>7.002.417</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S	Norddjurs	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.391.483	6.000.383
Årets overførte overskud eller underskud	170.856	391.100
	<u>6.562.339</u>	<u>6.391.483</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	49.900
Udloddet udbytte	-101.200	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>